

## EGAŞ

**E**czacının eczanesinde ilaç üretmesi ve bunu kendi bilgi ve becerisiyle halka ucuz ve istenilen farmakolojik özellikte ve adetlerde verebilmesi için lazım olan malzeme, prodüü ve diğer tüm malzemeleri sağlayan yalnız eczacıların ortak olabileceği bir anonim şirket...

Anonim şirket ama, % 33.3 Eczacıların, % 33.3 Türk Eczacılar Vakfının ve % 33.3 Türk Eczacıları Birliği Yardımlaşma Sandığının ortak olduğu bir anonim şirket. Yukarıdaki açıklamadan da anlaşılacağı gibi hiç bir kuruluşun yönetimi tek başına eline alamıyacağı bir anonim şirket. Ve bir hisse senedi 10.000 TL.sı gibi çok cüzi bir fiyatla satılıyor ki tüm eczacılar bu şirketten istifade edebilsinler.

EGAŞ Merkez Heyetimizin bu seneki projesi olan "Eczacının eczanesinde üretimi" gerçekleştirip, en iyi şekilde tüm eczacıların istifade edebileceği kuruluştur. Bölge eczacı odalarına yapılan ziyaretler esnasında, şu anda EGAŞ'ın elinde bulunan prodüü ve ambalaj malzemeleri sergilenip anlatılmaktadır. Bu ziyaretlerin ilki Kocaeli Sakarya, Trabzon Ordu ve Eskişehir Eczacı Odalarına yapılmış olup bu bölgedeki meslektaşlarımızın büyük bir ilgisini çekmiş ve oldukça çok sayıda hisse senedi dağıtılmış olup, EGAŞ malzemeleri tüm eczacılar tarafından beğeniyle karşılanmıştır.

EGAŞ faaliyete geçtikten sonra, diğer prodüü pazarlayan firmalar fiyat politikalarını bu kuruluşun listelerine göre ayarlamak mecburiyetinde kalmışlar ve % 40'a varan bir indirim yapmışlardır. Daha önce 450 000 liradan satılan Rivanol,

EGAŞ tarafından 250 bin liradan satılmaya başlandıktan sonra Prodüü satan diğerleri de fiyatlarını 250 000 liranın sınırına çekmek mecburiyetlerinde kalmışlardır. Ancak EGAŞ'ta Rivanol bittikten sonra diğer firmalar Rivanolu 650 bin liraya yeniden çıkarmış bulunmaktadırlar. Bunlardan anlaşılacağı üzere, EGAŞ, aynı zamanda prodü pazar fiyatlarını kontrol altına alabilen bir Eczacı kuruluştur.

Bu kuruluşun yaşamını hızlı bir grafikte arttırabilmesi, siz eczacıların bu kuruluşu vereceğiniz öneme bağlıdır.

Hisse senetleri Odalarda mevcut olup burardan temin edilebilir. Hisse senedi alan ortaklar ayrıca % 5'e varan iskontolar da alabileceklerdir.

Yardımlaşma Sandığındaki eczacıların başarısı sonucu 1.5 milyardan fazla kredi dağıtması siz eczacıların kolektif ve sosyal hareketlere ne kadar inançlı olduğunuzu göstermiştir. Bu inançla topluma hem ucuz hem de istenilen farmakolojik formülde ilaç temin edebilirsiniz.

EGAŞ tüm eczacıların ortak olması gereken bir kuruluş haline gelmiştir. Muvafakiyetin sizlerin katkısı ve desteğiyle olacağı düşüncesiyle saygılar sunarım.

Ecz. Haluk TARIM  
TEB Merkezi Heyeti  
Genel Sayman